ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2024 года                                                                                  № 2

       О внесении изменений в Состав комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением  Главы

ЗАТО Видяево от 23.01.2023 № 1

В связи с произошедшими кадровыми и организационными изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО Видяево,

утвержденный постановлением Главы ЗАТО Видяево от 23.01.2023 № 1, изложив

его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО www.zatovid.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава ЗАТО Видяево                                                                            С.В. Богза

http://www.zatovid.ru/

Приложение

к постановлению Главы ЗАТО Видяево

«15» марта 2024 г. № 2

Утвержден

                   постановлением Главы  ЗАТО Видяево

                                                                 от «23» января 2023 года № 1

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО Видяево

 (КЧС и ПБ ЗАТО Видяево)

№
п\п

ДОЛЖНОСТЬ

1.

Председатель комиссии - Глава ЗАТО Видяево

 2.=  Заместитель председателя комиссии - Заместитель Главы ЗАТО Видяево –

начальник отдела экономического развития и муниципального имущества

администрации ЗАТО Видяево

3.= Заместитель председателя комиссии - Начальник специальной пожарно-

спасательной части № 7 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС России»,

либо лицо его замещающее

4= Секретарь комиссии - Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее

           Члены комиссии:

5.= Главный специалист - по мобилизационной работе  администрации ЗАТО Видяево

6.=  Начальник муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальной

собственностью (служба заказчика) ЗАТО Видяево» (МБУ УМС СЗ ЗАТО Видяево),

либо лицо его замещающее

7.= Начальник муниципального казённого учреждения «Аварийно-спасательная служба
ЗАТО Видяево» (МКУ АСС ЗАТО Видяево), либо лицо его замещающее

8.=  Начальник подразделения единой дежурно – диспетчерской службы муниципального
казённого учреждения «Аварийно-спасательная служба ЗАТО Видяево» (ЕДДС МКУ
АСС ЗАТО Видяево), либо лицо его замещающее

9.= Начальник муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел

Администрации ЗАТО Видяево», либо лицо его замещающее

10. Сотрудник отдела ФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС

России», либо лицо его замещающее

11. Командир войсковой части 20958, либо лицо его замещающее

12. Начальник отдела ФСБ России в/ч 90117, либо лицо его замещающее

13. Начальник ОМВД России по ЗАТО п. Видяево, либо лицо его замещающее

14. Старший мастер АГГ Видяево КПО АО «Мурманоблгаз», либо лицо его

замещающее

15.=

.

Начальник ТП «Водоканал» АО «ГУ ЖКХ», либо лицо его замещающее

16. Инженер ПАО «Ростелеком», либо лицо его замещающее
17.

Ст. мастер ПУ Видяевский, РЭС Заозерский, филиал «Северо-западный», ОАО

«Оборон-энерго», либо лицо его замещающее

18. Военный комендант военной комендатуры (гарнизона, 2 разряда) (п. Видяево

Кольский район Мурманская область), либо лицо его замещающее

19.= Заведующая ГОБУЗ «Кольская ЦРБ Амбулатория ЗАТО Видяево», либо лицо его

замещающее

 20.= Директор ООО «БН Компани» (в сфере ЖКХ), либо лицо его замещающее.

21. Старший мастер филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО ОКС СФ, либо лицо его замещающее